
Id: 29433020-D086-45C0-B3B4-95EA26C80982. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/79/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Domasłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) uchwala się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu prawa własności nieruchomości położonej w Domasłowie 
stanowiącej działkę nr 205/4 o powierzchni 1,1078 ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr 39517 prowadzonej 
przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


